MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 1762/2015-Reitoria,                                   de 23 de julho de 2015.

O Reitor em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, designado pela Portaria nº 1750-Reitoria, de 22-07-2015, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos Processos nº 23326.005635.2015-
11,  23326.006430.2015-52  e  de  acordo  com  a  Portaria  MEC  nº  404/09,  Decreto  nº
1.387/95 e Autorização MEC nº 20131021.1694,

RESOLVE autorizar  o  afastamento  do  país  da  servidora
GEOVANA CAMARGO VARGAS,  ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, Campus João
Pessoa, durante o período de 01-08-2015 a 01-08-2016, para realização de Pós-Doutorado
em Psicologia do Trabalho no Conservatoire  National  Des Arts  Et  Metiers-CNAM, na
cidade de Paris-França, com ônus para CAPES.

                                                                                            RICARDO LIMA E SILVA
                                                                                                    Reitor em Exercício

«Via_de_Impressão»

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA